

---

## Produse alimentare pachet

I.D.: 97997778

---

Data publicarii 27.05.24

Coduri CPV

15800000-6

---

Pretul estimativ: 1.360,01 RON - 1.360,01 RON

---

Descriere: 1 CEAFA PORC DEZOSATA KG 20,50 x 25,69 lei/kg= 526,60 2 CTPC CARNE TOCATA PORC COCOR KG 5,90 x 23,76 lei/kg= 140,19 3 PINF PULPE PUI INF IQF JUMBO 4X2,5KG KG 30,00 x 13,21 lei/kg= 396,33 4 SNITEL PUI PG 1KG 10PG/BAX KG 8,00 x 19,91 lei/kg= 159,26 5 CARTOFI ECOFROST 9X9 2,5KG 4PG/BAX BUC 3,00 x 18,35 lei/kg= 55,04 6 OUA CONSUM CATEGORIA L BUC 100,00 x 0,83 lei/kg= 82,56 Total fara TVA = 1.360,01 lei

---